
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 293402-2012 z dnia 2012-08-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Przasnysz 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy Jaśminowej wraz z odcinkiem ulicy Leszczynowej jako 

łącznikiem z ulicą Sadową. Długość: -ul. Jaśminowa 281,24m -ul. Leszczynowa (93,34m) - łącznik do ul. 

Sadowej.. W ramach... 

Termin składania ofert: 2012-08-29  

 

Przasnysz: Przebudowa ulicy Ja śminowej w Przasnyszu  

Numer ogłoszenia: 375948 - 2012; data zamieszczenia : 02.10.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 293402 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Przasnysz, ul. Jana Kilińskiego 2, 06-300 Przasnysz, woj. 

mazowieckie, tel. 029 7564900, faks 029 7564939. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa ulicy Jaśminowej w 

Przasnyszu. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  : Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy 

Jaśminowej wraz z odcinkiem ulicy Leszczynowej jako łącznikiem z ulicą Sadową. Długość: -ul. 

Jaśminowa 281,24m -ul. Leszczynowa (93,34m) - łącznik do ul. Sadowej.. W ramach zamówienia 

zostanie wykonany następujący zakres prac: (1)budowa kanalizacji deszczowej w ulicach 

Jaśminowej i Leszczynowej z włączeniem do sieci w ulicy Rolniczej :[ kd 400 - 78,8m ; kd300 - 

186,2 m; kd 250 - 66,50m; kd 160 - 42,1; studnie rewizyjne 1200 - 14 szt ; studnie ściekowe 500 - 

szt 22] (2)nawierzchnia jezdni o szerokości 5,5 - 6,00 m obustronnie obramowanej krawęŜnikiem. 

Nawierzchnia z betonu asfaltowego (BA-KR3) o konstrukcji [ 4 +4 cm na podbudowie 20 cm z 

kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie i warstwie ulepszonego podłoŜa (grubość od 10 

do 25 cm) z gruntu stabilizowanego cementem w betoniarce 2,5MPa. (3)warstwa mrozoochronna 

10 cm z piasku (4)chodnik z kostki brukowej betonowej na dojściach do furtek (5)zjazdy z kostki 



brukowej na podsypce cementowo piaskowej 1:4 (3cm) i podbudowie 15 cm z kruszywa 

naturalnego stabilizowanego cementem 2,5 MP) . (6)regulacja pionowa urządzeń na sieciach 

uzbrojenia terenu (7)urządzenie terenów zieleni na nieutwardzonej powierzchni pasa drogowego. 

(8)oznakowanie pionowe i poziome Szczegółowy zakres robót przedstawia dokumentacja 

projektowa, przedmiar robót i specyfikacje techniczne... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.11.13.00-1, 45.11.12.00-0, 

45.23.21.30-2, 45.23.32.22-1, 45.23.20.00-2, 45.23.33.30-1, 45.23.32.52-0, 45.11.27.10-5, 

45.23.32.90-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• KRUSZ-BET S.C. Zakład InŜynieryjno-Budowlany Dariusz Kruszewski, Adam Chmieliński, ul. 

Dobra 6, 06-500 Mława, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 938744,74 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  659843,72 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 659843,72 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 741241,44 

• Waluta:  PLN. 

 
 


